
ZARZĄDZENIE NR 55.2021 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Grębocice na rok 2021 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r., 
poz. 713) i art. 249 ust. 1 pkt 2; ust. 2, 3 i 4 ustawy  z dnia   27  sierpnia  2009r. o  finansach  publicznych 
(Dz. U. z 2021r.,  poz. 305) oraz Zarządzenia Nr 54.2021 Wójta Gminy Grębocice z dnia 31 marca w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Grębocice na rok 2021 zarządzam, co następuje:     

§ 1.  W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 2.2021 Wójta Gminy Grębocice z dnia 4 stycznia 2021r. 
określającym plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Grębocice na rok 2021 dokonuje się zmian  jak 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D933BA1-6617-456D-AF89-59AAE0EA224E. podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 55.2021

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 31 marca 2021 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Grębocice na rok 2021
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
710 Działalność usługowa 314 000,00 0,00 314 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 102 100,00 2 600,00 104 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 1 000,00 1 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 600,00 1 600,00 4 200,00

71095 Pozostała działalność 36 000,00 -2 600,00 33 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 -2 600,00 33 400,00
750 Administracja publiczna 5 048 860,21 0,00 5 048 860,21

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 188 500,00 0,00 188 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 500,00 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 -2 500,00 7 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 325 495,40 0,00 3 325 495,40

90095 Pozostała działalność 330 000,00 0,00 330 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 167 000,00 -7 000,00 160 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 7 000,00 12 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 929 390,00 0,00 4 929 390,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 252 100,00 0,00 3 252 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -1 500,00 18 500,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 1 500,00 4 500,00
926 Kultura fizyczna 1 720 600,00 0,00 1 720 600,00

92601 Obiekty sportowe 853 000,00 0,00 853 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 500,00 -1 000,00 20 500,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 1 000,00 3 000,00
Razem: 38 599 785,95 0,00 38 599 785,95

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D933BA1-6617-456D-AF89-59AAE0EA224E. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1

		2021-05-18T12:03:34+0000
	Polska
	Roman Jan Jabłoński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




